

# سخنان پدر راستین با رهبران مذهبی در آمریکا

اول مارس سال دوهزار و سه

در زمان آدم می‌بایست سه نسل تاسیس می‌شد، خدا بعنوان نسل اول، آدم و حوا بعنوان نسل دوم و فرزندان آنها در مقام نسل سوم. بنابراین در زمان سقوط خدا نوه‌های خود را از دست داد. در زمان عیسی او می‌بایست از جانب اسرائیلیان پذیرفته شده و استقبال می‌شد. او می‌بایست به گونه‌ای مورد حمایت قرار بگیرد که بتواند عروس خود را یافته و خانواده تشکیل داده و بتواند نوادگان از دست رفته‌ی خدا را بوجود آورد.



تمامی این موضوع از طریق برکت چان ایل گوگ و مراسم تاجگذاری والدین راستین در مقام پادشاه انجام گردید و سپس این برکت به تمامی زوجهای برکت گرفته در سراسر دنیا اهداء شد که براساس آن

خدا نه تنها توانست والدین راستین را در مقام نسل دوم بلکه تمامی خانواده‌ی راستین به‌راهی خانواده‌های برکت گرفته‌ی مرکزی در مقام آدم چهارم را به نمایندگی نسل سوم پذیرا شد. به این دلیل پدر توانست (مقام) سرور چان ایل گوگ را تاسیس کند. پادشاه خانواده، قبیله، ملت و پادشاه دنیا باید توسط هر خانواده‌ی (برکت گرفته) برپا شود.

قبل از این، شیطان سرور و مالک دنیا بود و اکنون مالک تغییر یافته است. خانواده‌ی خدا باید متمرکز بر مراسم تاجگذاری خدا و مراسم تاجگذاری خانواده‌های برکت گرفته متحد شود و اکنون ما باید دارائی و برکات خدا را به ارث ببریم. برای این منظور ما باید تمامی دلبستگی‌های خود را به چیزهای گذشته قطع کرده و همه چیز را به خدا پیشکش کنیم. در طی این مراحل خدا می‌تواند تمامی دارائی‌های خود را برای شما به ارث بگذارد. برکات خدا به انسان همواره بواسطه‌ی اتهامات شیطان بلوک شده بود. شیطان توان ادعای همه چیز را داشت. بنابراین دوره‌ی بازسازی دست کشیدن از تمامی دارائی‌ها و دریافت ارثیه‌ی خدا از طریق برکات خدا است. برای انجام این امر ما باید به نسب خونی والدین راستین پیوند بخوریم. تا زمانی که ما بتوانیم سلطه‌ی خدا را تضمین کنیم باید قادر باشیم که خودمان، همسر و فرزندان خود را بطور کامل فدا کنیم در غیر اینصورت شیطان همه آنها را ادعا خواهد کرد.

به همین دلیل پدر تمامی دلبستگی‌ها به هر چیزی در گذشته را قطع کرد. پدر نام خود و نام مادر راستین را از هر نوع مالکیتی پاک کرده و در دسامبر سال گذشته تمامی دارائی‌های خود را به خانواده‌های برکت گرفته‌ی مرکزی اهداء کردند. پدر هزار و سیصد و بیست قلم (لباس و یا چیزهای دیگر) را به کشور کره اهدا کرد. پدر سپس قبل از مراسم برکت چان ایل گوگ برای کشور کره با دادن تمامی پول و دارائی پایه تاسیس کرد. پدر یک میزان سمبولیکی از پول را به نشانه‌ی هر ریال از پولی که می‌توانست جمع آوری کند به دیگر سازمانها داد. اکنون زمان آن است که هیچگونه ردپا و

نشانه‌ای از مالکیت در ما وجود نداشته باشد. در واقع اکنون بسیار شبیه گذشته در عهد قدیم می‌باشد آن زمان که هر چیزی می‌بایست بطور کامل و تمام عیار پیشکش گردد. پیشکش باید جدا شده و سپس بطور کامل تقدیم شود. در عهد جدید فرزندان خدا متمرکز بر عیسی پسر خدا قربانی شدند. عهد تکمیل شده عهدی است که در آن والدین قربانی شدند. اکنون خانواده‌های برکت گرفته می‌بایست با تقبل مقام آدم چهارم مسئولیت والدین خود را به انجام برسانند.

تمامی دارائی‌ها باید به خدا پیشکش شوند و سپس آنها دوباره از خدا به ارث برده شوند. این امر باعث می‌شود که هر گونه ردپا و ارتباط شیطانی را محو کند. این امر باید انجام شود. در زمان پیشکش کردن، ما باید همه چیز از جمله خانواده، فرزندان و همه چیز را بطور سمبولیکی اهداء کنیم. آنها باید بسان پیشکش تقسیم شده و پاک شده باشند. برای نیل به این ما باید تمامی دارائی خود را با تمامی قلب خود به خدا تقدیم کنیم. اگر ما سعی داشته باشیم تا آنها را برای خودمان حفظ کنیم آنها در ارتباط با تسلط شیطانی خواهند بود و آزاد نخواهند شد.

با چنین قلبی در ارتباط با خدا، نیل به حاکمیت خدا دشوار خواهد بود. به همین دلیل تمامی زوجهای برکت گرفته که برکت ثبت نام را گذرانده‌اند سرانجام باید با زادگاه خود در سرزمین پدری مرتبط شده و بر آن تسلط بیابند. این امر پایه برای زادگاه واقعی و ملت واقعی را بنا خواهد کرد.

به همین علت والدین راستین تلاش داشته‌اند تا تمامی قلب و وجود و دارائی خودشان را برای خاطر جهان بگذارند. بخاطر اینکه آمریکا نماینده‌ی جهان است پدر به این کشور بیشتر از هر جای دیگری داد. شما رهبران روحانی باید این موضوع را درک نمائید. پدر بمدت سی و سه سال همه چیز را در آمریکا سرازیر کرد و اکنون زمان برداشت محصول فرا رسیده است. میوه در آمریکا آماده برداشت شده است.

اگر شما رهبران مذهبی، مشیت الهی متمرکز بر والدین راستین را درک کنید آنگاه از مسیونرهای ژاپنی که من آنها را به این کشور ارسال کرده‌ام استفاده خواهید کرد. شما باید از آنها بخوبی مواظبت کرده و با آنها کار کنید. آنها در مقام مادر و نماینده‌ی روح القدس هستند. هر کدام از شما باید دو نفر از آنها به خانه‌ی خود برده و از آنها مواظبت کنید. بزرگ فرشته، حواء، مادر بشریت را ربود و ایده‌آل خدا را نابود کرد. روحانیون در مقام بزرگ فرشته باید از مادر حمایت بعمل آورده و بهمراهی آنها از طریق اجرای مراسم برکت در کلیسا، اجتماع و غیره تا زمانیکه تمامی ملت آمریکا برکت دریافت کنند، به بازآفرینی خانواده‌ی بپردازید.

با حمایت از دو مسیونر نماینده‌ی روح القدس يك تولد دوباره‌ی شگرف و اساسی در میان اعضای کلیسای شما روی خواهد داد. روحانیون باید توجه و عشق بیشتری نسبت به مسیونرها نشان داده و اینگونه آنچه را که بزرگ فرشته در برابر حوا انجام داد را بازسازی کنند. از طریق دادن عشق راستین به آنها اعضای کلیسای شما از طریق آنها تولد دوباره دریافت خواهند کرد.

پنجاه سال گذشته را بخاطر بیاورید. ژاپن و آمریکا دشمن بودند. سفید پوستان آمریکا در برابر ژاپنی‌ها هنوز احساس يك دشمن را دارند. در مورد سیاه پوستان چطور؟ من فکر می‌کنم که سیاه پوستان مخصوصاً رهبران سیاه پوست احساس دیگری دارند. آنها به ژاپنی‌ها بعنوان يك دشمن نگاه نمی‌کنند. به همین دلیل کلیساهای سیاه پوستان می‌توانند بعنوان پایه‌ای باشند که خدا بتواند از طریق آنها برای به ارمغان آوردن تولد دوباره کار کند. اگر شما برآستی این مسیونرها را به آغوش بگیرید آنگاه مردم و رهبران اسپانیایی نیز برای پیروی آماده خواهند شد. وقتیکه شما گردهمایی مسیحیان سیاه پوست و اسپانیایی را بوجود آورید که از این مسیر پیروی کنند آنگاه آن مجموعه تولد دوباره را تجربه خواهد کرد و سپس سفید پوستان نیز پیروی خواهند کرد. اگر شما ظهور ناجی را اعلام کنید، مراسم برکت را اجرا نمائید و مسیونرها را به آغوش بگیرید آنگاه باید تمامی پیروان خود را از طریق ازدواج میان نژادی هدایت کنید. با تاسیس این شرط، این روند، سرانجام جریان اصلی خواهد شد. اگر شما بتوانید از دو مسیونر در خانه‌ی خودتان پذیرائی کنید بخت و اقبال زیادی دریافت خواهید کرد. آنها در مقام راحیل و راشل خواهند آمد. آنها به اعضای کلیسای شما تولد دوباره خواهند داد.

مسیحیان سیاه پوست هم اکنون از مشیت الهی حمایت می‌کنند. اگر شما ادامه بدهید مسیحیان اسپانیایی نیز بزودی پیروی خواهند کرد و سرانجام مسیحیان سفید پوست نیز متحد خواهند شد. کلید اصلی، رهبران سیاه پوست حاضر در این جمع هستند. خانواده‌های سیاه پوست باید از تمامی دیگر نژادها عروس و داماد داشته باشند. این امر از اهمیت ایجاد اتحاد بین شمال و جنوب و شرق و غرب برخوردار می‌باشد. گذرگاه برای دریافت برکات الهی عبور از خط عشق ورزیدن به دشمن می‌باشد. این دلیلی است که شما باید مسیونرهای ژاپنی را دوست داشته و اینکه چرا آنها باید خانواده‌های خود را برای عشق ورزیدن به آمریکا فدا کنند.

من شنیده‌ام که تعدادی از سیاه پوستان اعتراض کرده و گفته‌اند که پدر يك مرد خوب مثل اسقف ... را با فردی خارج از اجتماع سیاه پوستان به ازدواج درآورده است. اما من فقط تنها به قانون عشق ورزیدن به دشمن می‌اندیشم. اسقف ... فرزندان شما باید با افرادی از دیگر نژادها، مخصوصاً باید با فرزندان سفید پوستان ازدواج کنید. آنها را با چنین طرز تلقی بزرگ کنید.

مردم آسیا از نسل سام، سیاه پوستان از نسل هام و سفید پوستان از نسل یافت هستند. فرزندان یافت با قدرت، کنترل همه چیز را در دست دارند. اما اکنون آن عهد فرا رسیده است که در آن بازماندگان هام فرزندان ارشد شده و یا در مقام مرکزی تمامی حرفه‌ها قرار بگیرند، این قانون گرامت می‌باشد، این بازسازی یک نظم بهشتی است. در زمان عیسی فرزندان سام کنترل همه چیز را در دست داشتند.

اکنون مقام و وظیفه‌ی فرزندان ارشد باید بازسازی شود. اگر رهبران سیاه پوست به اتحاد خود با سرور در ظهور دوباره ادامه بدهند آنگاه آنها مقام مرکزی بعنوان فرزندان ارشد را در دست خواهند گرفت. اگر رهبران سیاه پوست همچنان به اتحاد ادامه بدهند به یک نیروی قوی برای خدا مبدل خواهند شد. آنها خیلی سریع اتحاد اسپانیایی‌ها را جلب خواهند کرد و سپس مسیحیان سفید پوست نیز پیروی خواهند کرد. این نقشه و برنامه‌ی خدا در این زمان است.

شما تنها از طریق عشق برادرانه می‌توانید بر تمامی مشکلات جدائی نژادی و مذهبی غلبه کنید. تنها از طریق عشق والدینی چنین چیزی تغییر خواهد کرد. قلب والدینی باید به پیش برود مخصوصاً برای آنهائیکه در حال انجام خواست خدا در میدان عمل هستند. تعداد کمی هستند که اساس و ارزش قلب والدینی را درک می‌کنند. شما رهبران باید از قلب والدینی برخوردار باشید.

بزودی ما صلیبها را به پائین خواهیم کشید و بزودی اسرائیل دوم برای تقبل مسئولیت طلوع خواهد کرد. اسرائیل دوم شکوفا خواهد شد. شما باید یک نهضت برای برکت و یک حرکت برای به پائین کشیدن صلیب و بالا کشیدن عیسی رستاخیز شده را آغاز کنید. آنگاه عیسی آزاد خواهد شد.

من پیر شده‌ام ولی قلب و روح قویتر و روشن‌تر از هر زمانی است. از زمانی که - در سال هزار و نهصد و هفتاد و یک - من برای اولین بار به آمریکا آمدم نظر و عقیده‌ام حتی یک ذره هم تغییر نکرده است. تغییری وجود ندارد، خط مشی ما تغییر ناپذیر است. ما بایستی از مسیر بازسازی از طریق گرامت عبور کنیم. پیروزی و موفقیت من چنان وسیع بوده است که اکنون تمامی اعتقادات من به درستی تأیید شده‌اند. راه گرامت راهی است که ما باید پیش بگیریم.

اکثر نمایندگان در سازمان ملل سیاه پوست هستند. رهبری این سازمان نیز سیاه پوست است. بدبختانه بسیاری از رهبران فقط می‌خواهند در قله به رهبری پردازند، آنها نمی‌خواهند که به پایه رفته و جزئی از آن بشوند. شما باید راه پدر را - راه گرامت را - در نظر داشته باشید. پایه‌ها و پله‌ی پائینی نردبان تمامی فشار دیگر قسمت‌ها را تحمل می‌کند. قسمت پائین (نردبان) اگرچه پایه و اساس تمامی نردبان است ولی هیچ کسی به آن توجه نمی‌کند. قسمت پائین نردبان با اینکه پایه است ولی شکوه و جلال شامل حال آن نمی‌شود. من از شما رهبران می‌خواهم تا پایه و پله‌های پائینی نردبان بشوید و آنگاه بطور حتم از جانب خدا در راس قرار خواهید گرفت.

پایان/